Совет города Нурлат Нурлатского муниципального района

Республики Татарстан

[image: image1.png]

КАРАР

РЕШЕНИЕ
13 декабря 2011 года                                                                             № 43

Об утверждении перечня муниципального имущества, передаваемого из собственности муниципального образования «Нурлатский муниципальный район Республики Татарстан» в собственность муниципального образования «город Нурлат Нурлатского  муниципального района Республики Татарстан»
В соответствии с п. 5 ч. 10 ст. 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 16 п. 1 ст. 29 Устава муниципального образования «Нурлатский муниципальный район Республики Татарстан», Совет города Нурлат Нурлатского муниципального района Республики Татарстан»,

РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, передаваемого из собственности муниципального образования «Нурлатский муниципальный район Республики Татарстан» в собственность муниципального образования «город Нурлат Нурлатского  муниципального района Республики Татарстан» (приложение № 1) согласно акта приема-передачи.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Палаты имущественных и земельных отношений Нурлатского муниципального района Республики Татарстан Шилова В.А. (по согласованию).

Председатель Совета города Нурлат
Нурлатского муниципального района
Республики Татарстан                                                                 Н.Ш. Шарапов

Приложение № 1

 к решению Совета города Нурлат

Нурлатского муниципального района

Республики Татарстан

от 13.12.2011 года № 43
Перечень муниципального имущества, передаваемого из собственности муниципального образования «Нурлатский муниципальный район Республики Татарстан» в собственность муниципального образования «город Нурлат Нурлатского  муниципального района Республики Татарстан»
	п/н
	Кадастровый номер
	Наименование передаваемого объекта – вид жилого помещения в многоквартирном доме
	Местонахождение ( адрес ), номер дома, номер квартиры
	Дата ввода в эксплуатацию
	Количественная характеристика (шт.)
	Общая площадь

кв.м.

	1
	             2
	         3
	            4
	        5
	6
	7

	1.

	16:56:010186:32:32/4
	 квартира
	ул. Московская, д.11 кв.1
	 24.10.2011г.
	1
	40,4

	2.
	16:56:010186:32:32/5
	 квартира
	ул. Московская, д.11 кв.2
	24.10.2011г.
	1
	30,5

	3.
	16:56:010186:32:32/3
	 квартира
	ул. Московская, д.11 кв.3
	24.10.2011г.
	1
	28,0

	4.
	16:56:010186:32:32/2
	 квартира
	ул. Московская, д.11 кв.7
	24.10.2011г.
	1
	41,5

	5.
	16:56:010186:32:32/1
	 квартира
	ул. Московская, д.11 кв.8
	24.10.2011г.
	1
	30,1

	6.
	16:56:010186:32:32/6
	 квартира
	ул. Московская, д.11 кв.9
	24.10.2011г.
	1
	35,9